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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5673

Auteur(s) : Guillaume du Fresne [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Guy, Chartres, Saint-Père (abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217, avril

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Guillaume du Fresne, chevalier, renonce au droit de patronage de l’église d’Illiers[-l’Évêque] auprès de l’évêque
Roger de Chartres et de l’abbé Gui de Saint-Père de Chartres.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Passy  Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l’histoire du
département de l’Eure, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 278.

Dissertation critique
Avril 1217 ou 1218 (nouveau style) : Pâques tombe le 26 mars en 1217 et le 15 avril en 1218.

Texte établi d’après a

Ego Willelmus de Fraxino, miles, notum facio universis pariter presentibus et futuris quod, cum inter me, ex una
parte, et viros venerabiles Rogerium, Carnotensem episcopum, et Guidonem, abbatem Sancti Petri Carnotensis,
ex altera, coram venerabili viro Luca, Ebroicensi episcopo, super jure patronatus ecclesiarum de Illeis, contentio
verteretur ; tandem, bonorum virorum ductus consilio, ab illa contentione destiti, et ipsam prenominatis episcopo
scilicet et abbati quitavi in perpetuum et remisi, ita quod in eodem patronatu ego aut heredes mei nichil de cetero
reclamabimus nichilque omnino requiremus.
Quod ut perpetua gaudeat firmitate, nec a posteris meis possit aliquatenus infirmari, presenti scripto et sigilli mei
munimine confirmavi. Actum anno gratie 1217, mense aprili.


